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No. Solicitud: DEP-039-2020

Objeto de la compra: “ADQUISICION DE MATERIALES PARA CONFECCION DE TARIMAS”
DIRIGIDO EXCLUSIVAMENTE A MIPYMES

Rubro: 1112 Productos no comestibles de planta y silvicultura

Planificada: No

Detalle
Cuenta . Precio
ftem Cédigo presupuestaria Descripcion Caflt.ldad Unitario Monto
Solicitada .
Estimado
11121609 2.3.1.4.01 Plywood doble cara 60 2,596.00 | RD$ 155,760.00
1 punto rojo americano
2 11121603 2.3.1.4.01 Palode 2° x 6”de 16 50 1,186.00 | RD$  59.300.00
americano
4 11121603 2.3.1.4.01 Palo de 2" x 6" de 14 50 1,036.00 | RD$  51,800.00
americano
4 11121603 2.3.1.4.01 Palo de 2" x 6" de 12 50 RD$  44,400.00
americano 888.00
? 11121603 2.3.1.4.01 Palode 2" x 4 de 16 50 802.40 | RDS  40,120.00
americano
6 11121603 2.3.1.4.01 Palode2"x 4" de 14 50 RD$  33,110.00
americano 662.20
L 11121603 2.3.1.4.01 Palode 2" x 47 de 12 50 RDS$  33,110.00
americano 662.20
8 11121610 2.3.1.4.01 Enlatede 1" 4"de 1o 150 RD$  58,410.00
americano 389.40
? 11121610 2.3.1.4.01 Enlate de 1" x 4" de 12 50 RD$  19,470.00
americano 389.40
10 Galones de Pintura
31211501 2.3.7.2.06 Smeant 200 26700 | RD$  153,400.00
11 Galones de Pintura
31211501 2.3.7.2.06 Rlance Colonial 50 767,00 | RD$  38,350.00
12 31211904 2.3.9.9.01 Brocha de 4 50 2080 | RDS  3,540.00
13 31211904 2.3.9.9.01 Brocha de 3°* 50 59.00 | RD$  2,950.00
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14 Base de rolo con sus

31211909 2.3.9.9.01 mota 50 236.00 RDS$  11,800.00
13 31162003 2.3.6.3.06 Cajas de clavos de 4°° 10 1,864.00 | RD$  18,640.00
1% 31162003 2.3.6.3.06 Cajas de clavos de 3”° 10 1,864.40 | RD$  18,644.00
L 31162003 2.3.6.3.06 Cajas de clavos de 2° 10 1,864.00 | RD$  18,640.00
18 Cajas de clavos de

31162003 2.3.6.3.06 Acero de 277 5 1,864.40 RDS 9,322.00
P 2711602 | 23.63.04 Martillos 36 17760 | RDS  13,593.60
. 46181504 2.3.9.9.04 Guantes de Carpintero 45 300.00 | RD$  13,500.00
21 .

46182201 2.3.9.9.04 Fajas 36 730.00 RD$  26,280.00
221 27111508 23.6.3.04 Serrouchos 24 55000 | RS 13.200.00
23 . :

31191506 2.3.9.9.01 Disco de sierra de 8-1/4 5 620.00 RD$ 3,100.00
24 31191506 2.3.9.9.01 Disco de sierra de 7-1/4 5 550.00 | RD$ 2,750.00

Total RDS$ 843,189.60
Plan de Entrega Estimado
Items Direccion de entrega Cantld.ad Fec.ha
> requerida necesidad
1-24 Almacén MOPE—/—~/ | 100% 22/02/2021
: , :
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